CÀMARA IVUNICIPAL DE

PORTARIA N" O2l2020

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT'

Excelentíssimo senhor Marcio Tulio Ribeiro Gonçalves, no usode.suas

atribuiçoes legais e que determina o Artigo 13'da Lei Orgânica Municipal

ã Á.tigà 105"ão Regimento lnterno da Câmara Municipal resolve:

Art. 2o ' Estabelecido no 2' Semestre de 2O2O as seguintes datas

para as Reuniões Ordinárias:

1O e 24 de agosto
14 e 28 de setembro
13 e 26 de outubro
11 e 25 de novembro e

09 de dezembro

Art. 3() ' Somente serão transferidas as datas das Reunióes

OrOinárias, conforme decísão em Plenária ou por motivo Relevante'

Art. 4o - todas as SessÕes da Comissão única Ordinária e

Extraordinária deverão tl'
-t"ali'"0"s no plenário Domingos Pereira

;;ig;;;, ";
quais deveráo ser todas gravadas em áudio e vídeo'

Art. 5o - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicaçáo'

Revogam-se as disposiçoes em contrário'

}IO[,R I{RZRHE
Â cAsa Do Povo

Sala da Presidênci sZ dias do mês de Janeiro de 2020

onçalves

CNPJ: 04.244.39 410001 -84

"Determinar as Reuniões
Ordinárias de 2020 da
Comissão Única".

Art. 1o - Ficam estabelecidas no 'l " Semestre de 2020 as seguintes

datas para as ReuniÕes Ordinárias: pUblicado na data supra

10 e 27 de fevereiro e no local de oosfume

09 e 23 de março
OB e 22 de abril
1'l e 25 de maio
OB e 22 de junho e
',l3 de julho

,z€"rrrt-n-
Vhilo

a

2

Rua Frei Arthur Agustine, s/no ' Centro - Nova Nazaré - MT - Cep: 78ô38'000

Fone: +55 66 3467-1152 - e-mail: camara-cmnn@hotmail'com